З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О признании утратившим силу пункта 4 статьи 7
Закона Ставропольского края "Об организации и осуществлении

деятельности по опеке и попечительству"

Статья 1
Пункт 4 статьи 7 Закона Ставропольского края от 28 декабря 2007 г.

№ 89-кз "Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечитель
ству" признать утратившим силу.

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования.

Статья 2

г. Ставрополь
21 декабря 2024 г.
№ 147-кз

В.В. Владимиров

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившим силу пункта 4 статьи 7

Закона Ставропольского края "Об организации и осуществлении
деятельности по опеке и попечительству"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившим силу пунк
та 4 статьи 7 Закона Ставропольского края "Об организации и осуществлении
деятельности по опеке и попечительству" и в соответствии со статьей 26 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро
польского края для подписания и обнародования.

Н.Т. Великдань

19 декабря 2024 года
№ 1334-VIIДСК